
LKL:n jäsenmaksu 22 euroa 

Maksa nyt omatoimisesti 

 

LKL:n vuosikokous 26.3.2011 vahvisti vuoden 2012 jäsenmaksun suuruudeksi 22 € ja 

liittymismaksuksi 10 €.  
Kullalla maksettaessa jäsenmaksun määrä vastaa kullan maailmanmarkkinahintaa 

vuosikokouspäivänä lisättynä 10 % epäpuhtausindeksillä. Järjelliseen mittatarkkuuteen 

pyöristettynä se tekee 0,74 grammaa Lapin kultaa. Tasapainovaa’alla 0,7 g. 

Voit maksaa jäsenmaksusi nyt. 
 
Tarkistettuasi jäsenmaksutilanteesi Prospäkkärin osoiteprintistä, voit maksaa 22 euroa jokaiselta 

puuttuvalta vuodelta LKL:n jäsenmaksutilille Nordeaan. Jäsenmaksutilin vuodesta 2012 lähtien 

vaadittava IBAN-tilinumero on FI45 2177 3800 0049 77. 

Kansainvälisessä pankkiliikenteessä tilin SWIFT-osoite on NDEAFIHH. 

Muista käyttää viitenumerona jäsennumeroasi, joka on nimesi yläpuolelle merkitty numerosarja 

Prospäkkärin takakannessa. Viitteellisen maksun yhteyteen kirjoitetut piruilut rahastonhoitajalle, tai 

muut viestit eivät välity viiteluettelon mukana maksun saajalle. 

Eräpäivä on 31.1.2012. 
 
Voit maksaa jäsenmaksusi yhteydessä vapaaehtoisen kolehdin 

Aiempien vuosien tapaan jäsenmaksun yhteydessä voi maksaa vapaaehtoisen kolehtimaksun.  

Viime vuonna jäsenmaksujen yhteydessä jäsenet kohdensivat yleisten toimintaedellytysten 

parantamiseen 727,00 euroa, Pyrkyreitten palstan jatkokehittämiseen 510,00 euroa ja 

jäsenvaltausten kehittämiseen 1736,00 euroa. 

Lisäksi suuntaamatonta ylimääräistä jäsenmaksutukea liitolle tuli 555,06 euroa. 

Kiitos kaikille tukea antaneille! 

Toimintaedellytysten parantamiseen osoitettua tukea ja suuntaamatonta ylimääräistä tukea on 

käytetty liiton ja kullankaivun näkyvyyden ja tunnettavuuden kohottamiseen eri tapahtumissa ja 

PR-tilaisuuksissa, kuten messuilla. Pyrkyreitten palstan jatkokehitystuki varataan Inarin 

kirkkomaalle mahdollisesti lähitulevaisuudessa perustettavan kullankaivajien tuhkauurnien 

muistolehdon pesämunaksi. Jäsenvaltausten kehittämistukea on käytetty alueiden 

toimintaedellytysten parantamiseen ja sekä uusien jäsenvaltausten hankintaan.  
 
Sama uusiksi 

Liiton hallitus päätti kokouksessaan 18.12.2011 esittää jäsenmaksun 2012 yhteydessä maksettaville 

vapaaehtoisille maksuille samoja kohteita kuin edellisvuonna: 

- 2 € yleisten toimintaedellytysten parantamiseen 

- 5 € Pyrkyreitten palstan jatkokehittämiseen 

- 8 € liiton jäsenetuvaltausten kehittämiseen 

Tämän yli menevät summat: jokaiselle momentille ja yleistukena loput 
 

Keväällä muistutus 

Huonompimuistisia ja paperilaskua laskupinoon kaipaavia lähestytään vielä keväällä paperisella 

laskulla. 

Omatoimisesta maksuseurannasta ja jäsenmaksujen hoitamisesta koituu kuitenkin liitolle 

merkittäviä kustannussäästöjä, joten kannustamme kaikkia olemaan hyvämuistisia ja viitseliäitä. 

 

Kai J. Rantanen 

rahastonhoitaja 


